Edição 1.307 | Ano 2024
15 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO FMS032/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JCMQOPRE-LOFR5MJI-72PBVPSS-L5IJFTCD
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATO Nº FMS032/2024 COM BASE NO PREGÃO
PRESENCIAL Nº060/2022

CONTRATO nº FMS n° 032/2024
CONTRATANTE: Município de Itaberaba/Fundo Municipal de Saúde
OBJETO: Constitui-se objeto desta Ata de Registro de Preço para
futura  e  eventual  aquisição  de  material  de  higienização  e
lavandeira  hospitalar  com  cessão  de  equipamento  dosador  em
regime  de  cornodato  ,  para  manutenção  do  Hostital  Municipal,
Unidade de Pronto Atendimento ( UPA ) e outras unidades de Saúde
desse município.
CONTRATADA: GP COMERCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF: 10.141.548/0001-05

VALOR: O preço total a ser pago a Contratada é de R$ 46.884,00 (quarenta

e seis mil oitocentos e oitenta e quatro reais )

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 ATÉ 15 DE
MAIO DE 2024
ORIGEM: COM BASE NO PREGÃO PRSENCIAL FMS060/2022 E ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  005/2023  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
401/2022
DATA: 15/02/2024
JOÃO  RODRIGUES  DE  GÓES  JÚNIOR  –  SECRETÁRIO  DE  SAÚDE  DE
ITABERABA

Edição 1.307 | Ano 2024
15 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO FMS032/2024

Certificação Digital: JCMQOPRE-LOFR5MJI-72PBVPSS-L5IJFTCD
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO FMS032/2024

		2024-02-15T16:07:02-0300